УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ, БЮДЖЕТУ И КОНТРОЛЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

П Р И К А З

от 04 декабря 2012 года № 86

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ управления по финансам, бюджету и
контролю администрации города Сочи от 30 декабря 2011 года №110 «Об

организации проведения мониторинга качества финансового
менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств

бюджета города Сочи»

В целях уточнения показателей, влияющих на оценку качества
финансового менеджмента, в части документов, используемых главными
администраторами средств бюджета города Сочи при составлении проекта
бюджета города, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы города Сочи,
начальник управления по финансам,
бюджету и контролю администрации
города Сочи С.И. Щербинин